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DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS NUTARIMO „DĖL LIETUVOS 

RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2014 M. LIEPOS 16 D. NUTARIMO NR. 690 „DĖL 

ŠV. JONO PAULIAUS II PILIGRIMŲ KELIO KŪRIMO IR JO OBJEKTŲ 

IŠSAUGOJIMO IR PRITAIKYMO“ PAKEITIMO“ PROJEKTO 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos Vyriausybės įstatymo 38 straipsnio 1 dalimi, 

teikiu Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimo „Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

2014 m. liepos 16 d. nutarimo Nr. 690 „Dėl Šv. Jono Pauliaus II piligrimų kelio kūrimo ir jo 

objektų išsaugojimo ir pritaikymo“ pakeitimo“ projektą (toliau – Nutarimo projektas).  

Nutarimo projekto tikslas – iš dalies pakeisti Vyriausybės 2014 m. liepos 16 d. 

nutarimu Nr. 690 „Dėl Šv. Jono Pauliaus II piligrimų kelio kūrimo ir jo objektų išsaugojimo ir 

pritaikymo“ sudarytos Šv. Jono Pauliaus II piligrimų kelio kūrimo ir jo objektų išsaugojimo ir 

pritaikymo piligrimų ir turizmo reikmėms 2014–2022 metais priežiūros komisijos (toliau – 

Komisija) sudėtį.   

Numatoma papildyti Komisijos sudėtį – į ją  įtraukti Lietuvos Vyskupų Konferencijos 

generalinį sekretorių. Taip pat siūloma patikslinti Kultūros ministerijos atstovavimą – vietoj 

Kultūros ministerijos atstovo į Komisijos sudėtį įtraukti kultūros viceministrą ir taip 

suvienodinti ministerijų deleguotų asmenų (viceministrų), turinčių įgaliojimus priimti 

sprendimus, atstovavimą Komisijoje.     

Priėmus Nutarimo projektą, būtų užtikrintas geresnis Komisijos darbo koordinavimas, 

rengiant posėdžiuose svarstomą medžiagą. 

Lietuvos Vyskupų Konferencijos prašymu Komisija apsvarstė Komisijos sudėties 

papildymą Lietuvos Vyskupų Konferencijos generalinio sekretoriaus pareigomis ir jam 

pritarė. 

Vadovaujantis keičiamo Vyriausybės nutarimo 6 punktu, priėmus Nutarimo projektą, 

kultūros ministras turės pakeisti personalinę Komisijos sudėtį. 

Galimų Nutarimo projekto neigiamų pasekmių nenumatoma. Nutarimo projektui 

įgyvendinti papildomų valstybės biudžeto lėšų nereikės. 

Nutarimo projektas tiesiogiai Vyriausybės programos neįgyvendina. 

Nutarimo projekto nuostatos neperkelia ir neįgyvendina Europos Sąjungos teisės aktų. 

Teikiamas Nutarimo projektas nėra notifikuotinas Europos Komisijai pagal Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 1999 m. gegužės 20 d. nutarimo Nr. 617 „Dėl Informacijos apie 

techninius reglamentus ir atitikties įvertinimo procedūras teikimo taisyklių patvirtinimo“ 

reikalavimus. 

Nutarimo projektu nenustatomas naujas teisinis reguliavimas, todėl numatomo teisinio 

reguliavimo poveikio vertinimo pažyma neteikiama. 
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Nutarimo projekte naujos sąvokos neįvedamos, todėl jis nevertintinas Terminų banko 

įstatymo nustatyta tvarka.  

 

Nutarimo projektas paskelbtas Lietuvos Respublikos Seimo kanceliarijos teisės aktų 

informacinėje sistemoje (TAIS Nr. 19-11967) ir teiktas derinti  Kultūros ministerijai, 

Ekonomikos ir inovacijų ministerijai, Aplinkos ministerijai, Finansų ministerijai, Susisiekimo 

ministerijai, Vidaus reikalų ministerijai, Kultūros paveldo departamentui prie Kultūros 

ministerijos, Lietuvos automobilių kelių direkcijai prie Susisiekimo ministerijos, Lietuvos 

savivaldybių asociacijai ir Lietuvos Vyskupų Konferencijai. Pastabų ir pasiūlymų negauta. 

Nutarimo projektą parengė Vyriausybės kanceliarijos Viešojo valdymo grupės (grupės 

vadovė Jurgita Žilinskienė, tel. 8 706 63 979, el. p. Jurgita.Zilinskiene@lrv.lt) patarėja Diana 

Varnaitė (tel. 8 706 63 972, el. p. Diana.Varnaite@lrv.lt). 

PRIDEDAMA: 

1. Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimo „Dėl Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės 2014 m. liepos 16 d. nutarimo Nr. 690 „Dėl Šv. Jono Pauliaus II piligrimų kelio 

kūrimo ir jo objektų išsaugojimo ir pritaikymo“ pakeitimo“ projektas, 1 lapas. 

2. Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimo „Dėl Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės 2014 m. liepos 16 d. nutarimo Nr. 690 „Dėl Šv. Jono Pauliaus II piligrimų kelio 

kūrimo ir jo objektų išsaugojimo ir pritaikymo“ pakeitimo“ projekto lyginamasis variantas, 

1 lapas. 

3. Suinteresuotų institucijų derinimo raštai, 11 lapų. 

 

 

 

Ministras Pirmininkas Saulius Skvernelis 


